Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 174 имени И. П. Зорина»

городского округа Самара

РОССИЯ    443082  г. Самара, ул. Пензенская, д. 47

Тел/факс: (846) 242 93 32  E-mail: so_sdo.school_174@samara.edu.ru

П Р И К А З

№ 338- од от  16.09.2024

Об организации платной образовательной услуги

  «Учись, играя!»

В соответствии с законами Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 07.02.1992 № 2300-

1 «О защите прав потребителей», а также с Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг» от 15.09.2020 №1441, Уставом школы, в целях

удовлетворения спроса обучающихся и их родителей (законных

представителей) на образовательные услуги, в соответствии с лицензией от

22.12.2015 № 6388, выданной Министерством образования и науки

Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платную образовательную услугу по

дополнительной общеобразовательной программе «Учись, играя!» с

16.09.2024 по 23.05.2025 для обучающихся 1 – 2-х классов.

2. Проводить 2 занятия по 40 минут с понедельника по пятницу

согласно расписанию занятий (приложение № 1).

3. Распределить учебную нагрузку следующим образом:

ФИО учителя Класс Количество занятий в

неделю

Иванова Н.А.

1А 10

Кузнецова Е.В. 1Б 10

Урчукова Е.Г. 1В 10

Марычева Е.А. 1Г 10

Гаврилова Е.А. 2А 10

Кретова Т.А. 2Б, 2В 10

Приходько А.Д. 2Г 10

4. Главному бухгалтеру Пономаревой А.В. составить смету

расходов и доходов, вести бухгалтерский и налоговый учет.

5. Возложить на Григошкину О.В., заместителя директора,

ответственность за организацию и контроль оказания платной

образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной программе

«Учись, играя!».

6. Поручить Григошкиной О.В.:

- проведение организационных мероприятий с родителями,

- заключение индивидуальных договоров с родителями,

- составление и утверждение учебного плана,

- составление и утверждение расписания занятий,

- оказание методической помощи учителям.

Директор                                                                                Р.И.Файрушин

Ознакомлены:

Приложение №1

 Расписание занятий «Учись, играя!» в 1-х классах на 2024 – 2025 учебный год

День

недели
Время 1 «А» класс Время 1 «Б» класс Время 1 «В» класс Время 1 «Г» класс

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45 «Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30 «Учись, играя!»

В
т
о
р

н
и

к

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45 «Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30 «Учись, играя!»

С
р

ед
а

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45 «Учись, играя!»

14.50 – 15.30
«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30 «Учись, играя!»

Ч
ет

в
ер

г

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45 «Учись, играя!»

14.50 – 15.30
«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30 «Учись, играя!»

П
я

т
н

и
ц

а

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45 «Учись, играя!»

14.50 – 15.30
«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30

«Учись, играя!»

14.50 – 15.30 «Учись, играя!»

Приложение №1

Расписание занятий «Учись, играя!» во 2-х классах на 2024 – 2025 учебный год

День

недели
Время 2 «А» класс Время 2 «Б» класс Время 2 «В» класс Время 2 «Г» класс

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

12.30 – 13.10 «Учись, играя!» 12.30 – 13.10

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00 «Учись, играя!» 13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

В
т
о
р

н
и

к

13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

12.30 – 13.10 «Учись, играя!» 12.30 – 13.10

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00 «Учись, играя!» 13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

С
р

ед
а

13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

12.30 – 13.10 «Учись, играя!» 12.30 – 13.10

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

13.20 – 14.00 «Учись, играя!» 13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

Ч
ет

в
ер

г

13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

12.30 – 13.10 «Учись, играя!» 12.30 – 13.10

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

13.20 – 14.00 «Учись, играя!» 13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

П
я

т
н

и
ц

а

13.20 – 14.00
«Учись, играя!»

12.30 – 13.10 «Учись, играя!» 12.30 – 13.10

«Учись, играя!»

13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45
«Учись, играя!»

13.20 – 14.00 «Учись, играя!» 13.20 – 14.00

«Учись, играя!»

14.05 – 14.45

«Учись, играя!»

		2024-09-23T13:05:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 174 ИМЕНИ И.П.ЗОРИНА"ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА